
Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

Plnění příjmů a výdajů



Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

Ke kapitálovým výdajům roku 2012

rekonstrukce topení v KD                     664 762,-     dokončeno
komunikace k utopenci                        374 534,-     dokončeno
autobusová zastávka dočasná              96 538,80  dokončeno
hasičská stříkačka modernizace          62 099,-     dokončeno
chodník k ČD                                          310 188,28  dokončeno
čekárna Jakub                                           49 000,-    dokončeno
komunikace Luka                                     37 100,-
sportoviště I.etapa                            10 414 551,17
sportoviště II.etapa                                  262 000,-
chodník státovka III.etapa                  2 070 916,86  dokončeno 
infrastruktura 16TI                                  893 103,-
komunikace hřiště                                 286 518,22
________________________________________________________

K financování
obec splácela hypoteční úvěr             927 870,40
                           úvěr sokolovna           223 154,52

stav k 31.12.2012  hypoteční úvěr     12 100 579,58
                                  sokolovna              3  321 081,76

Celkem bankovní úvěry                       15  421 661,34
_________________________________________________________

K položkám            4134  převody z rozpočtových účtů      33 713 056,02
                       6330 5345  převody vlastním rozpočtovým účtům    33 684 096,02
na těchto položkám se  v roce 2012 účtovaly  účetní převody mezi analytickými účty 231
při přechodu na KEO W -k dodržení správného nastavení nového programu bylo nutné
účetně převézt částky z jedné analytiky na druhou 
k převodu došlo pouze účetně 
__________________________________________________________

Porovnání schváleného a upraveného rozpočtu se skutečností

                                            SR                                              UR                               skutečnost
Příjmy                       12 631 260,-                          56 410 575,61                   56 410 475,61
Výdaje                       11 997 881,-                         55 260 224,83                   55 260 224,83
Financování                - 633 379,-                         - 1 150 250,78                   - 1 150 250,78

Úpravy rozpočtu byly provedeny na základě šesti rozpočtových opatření.
_____________________________________________________________________

Zůstatek finančních prostředků na běžných účtech obce k 31.12.2012
1 427 412,38    běžný účet
   585 007,71    sportoviště
     51 973,22    byty
______________________________________________________________________



Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

     Součástí závěrečného účtu je zpráva z přezkoumání hospodaření, 
které bylo provedeno 15.3.2013 s tímto výsledkem:
Nebyly zjištěny chyby a nedostatky.

Další součástí jsou:
účetní výkazy obce (rozvaha, výsledovka, příloha),
výkaz FIN 2-12 obce,
účetní výkazy příspěvkových organizací
Dalšími přílohami jsou:
Porovnání aktiv a pasiv rok 2010,2011,2012
Porovnání příjmů a výdajů rok 2010,2011,2012
Monitoring hospodaření obcí 2012
Sdílené daně po měsících za poslední tři roky

Tyto přílohy jsou k nahlédnutí na obecním úřadě



Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

Meziroční srovnání



Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

Hospodaření organizačních složek



Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

Vyúčtování fin. vztahů ke státnímu rozpočtu

Obec přijala v roce 2012 tyto dotace ze státního rozpočtu:
neivestiční:

dotace volby prezidenta             1 000,-    UZ 98008   pol.4111
dotace volby krajské zastup.  25 825,-    UZ 98193          4111
EU peníze školám                224 753,60 UZ 33123          4116  průtoková
Veřejně prospěšné práce   120 000,-    UZ 13234          4116
                                                
investiční:
infrastruktura TI16  MMR              800 000,-    UZ 17881            4216
rekonstrukce KD     SZIF              344 296,-    UZ 89518             4213

Celkem dotace ze SR       1 515 874,60



Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

Vyúčtování fin. vztahů k ost. rozp. veřejné úrovně

V roce 2012 obec obdržela dotace z Krajského úřadu Středočeského kraje:

neivenstiční:

výkon státní správy     378 500,-                                 pol. 4112
hasiči                            129 200,-       UZ 93                      4222
chodník                     1 591 554,98    UZ 806                    4222

z ROP Střední Čechy
sportoviště              4 851 421,09     UZ 82505                4223

Celkem dotace z rozpočtů veřejné úrovně  6 950 676,07

Obdržené dotace celkem za rok 2012   8 466 550,67



Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

Hospodářská činnost

Obec nemá hospodářskou činnost



Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

Tvorba a použití pěněžních fondů

Obec spravuje účet fondu rozvoje bydlení, ze kterého půjčuje
občanům na rekonstrukce a opravy domů.
V roce 2010 byla činnost fondu ukončena a SFRB vrácena částka 900 000,-
splátky půjčených prostředků pokračují
V roce 2012 obec zřídila fond bydlení , který půjčuje občanům prostředky podobně jako FRB

Celkově občané dluží k 31.12.2012  558 150,-Kč

Stav účtu FB činí k 31.12.2012  136 191,01

Obec má zřízen sociální fond - dle vnitřího předpisu 1/2005
stav k 1.1.2012     4 427,77
příjmy 2012         28 991,96    tvorba+úrok
výdaje 2012         24 482,-  příspěvky na obědy zaměstnancům
                                                náklady na vedení účtu
                                                příspěvek penzijní připojištění
stav k 31.12.2012  8 937,73



Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

Majetek a hospodaření příspěvkových organizací

Obec je zřizovatelem příspěvkových organizací:

Základní škola Církvice

Mateřská škola Církvice

těmto organizacím, kterým poskytla prostředky na provoz ve výši:
Základní škola 380 000,-
Mateřská škola 530 000,-
Účetní výkazy obou příspěvkových organizací jsou přílohou této zprávy
a jsou k nahlédnutí na obecním úřadě



Obec Církvice KEO-W 1.7.127 / Uckom

Závěrečný účet za rok 2012

Majetek a hospodaření ostatních právnických osob

Obec je členem Mikroregionu Kutnohorsko, kterému poskytla příspěvek
ve výši 2 422,-
Obec je členem Místní Akční skupiny Lípa pro venkov -příspěvek 6 040,-
Obec je členem DSO Klejnarka - příspěvek 112 000,-
Obec je člnem Svazu měst a obcí - příspěvek 4 374,40
Obec poskytla příspěvek Diakonii Čáslav  ve výši 3 000,-
_____________________________________________________________

Obec spravuje tento majetek:                 brutto                    netto                   účet
drobný dlouh.nehmotný majetek         188 246,-                 0                         018
ostatní nehmotný majetek                     296 993,55          110 055,55          019
pozemky                                                 7 795 576,35      7 795 576,35          031
umělecká díla                                             31 110,-              31 110,-              032
stavby                                                 139 986 153,74  105 804 114,74         021
dlouhodobý hmotný majetek              1 927 451,60      1 264 439,60          022       
drobný hmotný dlouh.majetek            1 301 770,81             0                        028
nedokončený majetek pořízení        13 069 241,99    13 069 241,99         042

Celkem                                              164 596 544,04   128 074 538,23

V roce 2011, v souladu s předpisy, začala obec dlouhodobý hmotný majetek odepisovat
Hodnota netto vyjadřuje cenu majetku po odpisech        
______________________________________________________________________

účet 455 - dlouhodobé poskytnuté zálohy - stav k  31.12.2012      26 833 825,-
Na tomto účtě se účtují přijaté zálohy od budoucích vlasníků 28 bytových jednotek v Jakubě      
na základně smluv o smlouvách budoucích.

Vyvěšeno:                                                                          Sejmuto:


